গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
উপজেলা সমবায় কার্যালয়
ধামইরহাট, নওগাঁ

www.cooperative.dhamuirhat.naogaon.gov.bd

বঙ্গবন্ধুর দর্শন, সমবায়ের উন্নয়ন

স্মারক নম্বর: ৪৭.৬১.৬৪২৮.০০০.০৫.০০৩.১৯.৫৭

২৭ ফাল্গুন ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ১১ মার্চ ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: ই-গভার্ন্যান্স ও উদ্ভাবন কর্মপরিকল্পনা ২০২৩-২৪ এর কর্মসম্পাদন সূচক [১.১.১] সেবা/অফিস ব্যবস্থাপনা সহজিকরণ/ডিজিটাইজেশনের মাধ্যমে ন্যূনতম একটি উদ্ভাবনী ধারণা বাস্তবায়িত।

সূত্র: জেলা সমবায় অফিসার, নওগাঁ মহোদয়ের স্মারক নং ৫০৫, তাং ০৪/০৩/২০২৪ খ্রিঃ।